1
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
       06.02.2020

№
66

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Согласиться с проектом постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зюбру С.А. для внесения указанного проекта постановления в Законодательную Думу Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

  В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_66-7_budget01.doc\org_budget01\06.02.2020 10:51:54
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_66-7_budget01.doc\org_budget01\06.02.2020 10:51